PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARO
_ ESTADO DE MINAS GERAIS _
ADMINISTRAÇÃO "2017 - 2O2O'.

PORTARIA NA 024 DE 30 DE ABRIL D82.019,

"Exonera servidor que

especifica e dá outras

providências."

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCISCO BADARÓ,
ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
EM CONSONÂNCIA COM A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL C,

RESOLVE:

Art. 1a - Fica exonerada do cargo de COORDENADOR DA ATENÇÃO
BÁSICA EM SAÚDE a servidora ELIANE PINTO PRIMO, portadora do RG

1,0.639.1,87 - SSP-MG.

Art. 20 - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicaçâo.

Francisco Badaró - MG, 30 de Abril de 2019.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Prefeito Municipal

Rua Araçuaí, s/n - Centro - Telefax: (33) 3738-1123 / 1228 CDP:
39.644-000

E-mail: gabinet@fr anciscobadaro.mg. gov. br